
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σχολείο που Υπηρετεί Σχολείο που διατίθεται Χρόνος διάθεσης

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
————— 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. διεύθυνση : Κύπρου 20 
Ταχ. κώδικας : 302 00, Μεσολόγγι 
Ιστοσελίδα : http://dide.ait.sch.gr 
Πληροφορίες : Κων/νος Λάππας  
Τηλέφωνο : 26310 50060 
e-mail : mail@dide.ait.sch.gr 

 Ι.Π. Μεσολογγίου 
 Αριθ. πρωτ. ΦΠ.3.10/  

 

 
 

 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ : "Τροποποίηση διάθεσης εκπαιδευτικών Δ.Ε. για συμπλήρωση ωραρίου" 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 14 του Ν.1566/85 "Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 167/Α/3-9-85). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ. 3 του Ν.3848/2010 "Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις" (ΦΕΚ 71/Α/19-5-10). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ.4 της αριθμ.Φ.353.1/324/105657/δ1/8-10-2002 Υ.Α (ΦΕΚ 1340/Β/16-10-

2002) "Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτ/θμιας και δευτ/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων". 

18/9/2024

5684

               4. Την  πρόταση του ΠΥΣΔΕ Ν.  Αιτωλ/νίας όπως αυτή διατυπώθηκε  στην αρ. 18 / 18-9-2024 πράξη του.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

               Την τροποποίηση της διάθεσης των παρακάτω εκπαιδευτικών για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους 
ωραρίου, από 18-9-2024 (εκτός αν ορίζεται διαφορετικά) και μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025, ως 
εξής:

ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ ΕΠΑΛ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6 ώρες

ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ 12 ώρες

Αρχική διάθεση (πράξη 17 / 11-9-2024) ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ 18 ώρες
 (από 12-9-2024)

ΓΙΑΝΝΟΥΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 2 ώρες

Αρχική διάθεση (πράξη 17 / 11-9-2024) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ 4 ώρες
 (από 12-9-2024)

ΓΚΟΥΒΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΕΠΑΛ 1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6 ώρες

Αρχική διάθεση (πράξη 17 / 11-9-2024) ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6 ώρες
 (από 12-9-2024)

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 4 ώρες

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΕΠΑΛ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 4 ώρες

Σελίδα 1 από 2



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Σχολείο που Υπηρετεί Σχολείο που διατίθεται Χρόνος διάθεσης

Αρχική διάθεση (πράξη 17 / 11-9-2024) ΕΠΑΛ 1ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 1 ώρες
 (από 12-9-2024)

Αρχική διάθεση (πράξη 17 / 11-9-2024) ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 6 ώρες

ΚΕΡΑΜΙΣΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1ο ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

7 ώρες

Αρχική διάθεση (πράξη 17 / 11-9-2024) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

9 ώρες
 (από 12-9-2024)

ΤΖΟΓΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ82 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 5 ώρες

Αρχική διάθεση (πράξη 17 / 11-9-2024) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 9 ώρες
 (από 12-9-2024)

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ78 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΣΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 13 ώρες

Αρχική διάθεση (πράξη 17 / 11-9-2024) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 5 ώρες
 (από 12-9-2024)

Αρχική διάθεση (πράξη 17 / 11-9-2024) ΕΠΑΛ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 8 ώρες

 Ο Διευθυντής Δ.Ε. Αιτωλ/νίας 
 
 Χρήστος Κ. Καζαντζής 
                                                                                                                                                 ΠΕ83 – Μ.Εd. 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
   - Τμήμα Μισθοδοσίας

Σελίδα 2 από 2


